osnovan u emigraciji sa sjedištem u Londonu, te uredima u drugim evropskim prijestolnicama. Radili su tokom

rata na ujedinjenju sa Srbijom i Crnom Gorom. Petranović, Branko-Zečević, Momčilo: Jugoslavija: 1918-1988:

tematska zbirka dokumenata. Beograd: Rad, 1988., 32
232 Niška deklaracije. Izjava Vlade Kraljevine Srbije. Niš. 7. decembra; 24. novembra 1914., Ibidem, 61-63